(nanee - IlenTpn), co3naBaemMbix 1 PyHKOHOHHPYWIHX B 3abaiikaabckom kpae Ha 2023-2024 y4. rox

KommuiexkcHbIi IJIaH MEPONPHATHI
110 OPraHM3aNHOHHO-METOIHIECKOl MOIEPIKKE IEHTPOB 00pA30BaAHMS eCTECTBEHHO-HAYYHOH H TEXHOJOTHIECKOM HanpaBaeHHocTell «Touka
pocTa», AeTCKHX TexHonapkos «KsanTopuym» Ha 6ase 06meobpazoBaTe/IbHbIX OPraHU3aIMil, HeHTPOB HHPPoBoro obpasopanus «IT-Kyo»

o OrmeTKa
HeseBas OrBeTcTBEHHDIH (I0/KHOCTHOE JIHIO,
ayauTOpHS Cpoxu IOABEJOMCTBEHHAS OPTraHU3ANHSA) SRS
Ne Ilepeuenns MeponpusiThii ‘ " (ma mronn 2022 r.
(ofOyuarommuecs/mne Hcnonnenns OXKHAaeMBble Pe3yJIbTAThI
n/n (HauMeHOBaHHE) : = 3aN0JHATH
JAAroru/ poaHTen (mara, Mecsii,ro/1) HAHMEHOBaHKE 00pa30BaATEIbHOMH S
H T.A.) OpraHu3aluy, HaceJeHHbIH MyHKT yi0o rpagy
TpebyeTtcsi)
1 2 3 4 5 6

Hanpasnenne 1. IIpoBegenne coBMeCTHBIX

?—Omucn-mu:m-,—,:m\m AJIs O@%JM-—QEEMGH H DeJaroru4eCcKux @»&@QHEEZQW HEHTPOB H QQQEWQWN,—,G.:FET—M OUHM-EEwNI-\:.m

3abalikajabCcKOro Kpas

Ientp «Touka pocta» (HAMMEHOBaHKE
00pazoBaTebHOM OpraHu3aLy HaceIeHHbIH

MyHKT)
2 Yem Gonbiiie cymero? OOyuatorpecst 10- OkTs16pb, Iexkadpb. MOY COLI Ne 31 n. KcenseBka
11 knaccos, Jlona N.B.
Tieiarory (pruKH, Cempixuna JLIO.
GUONOTHAN, XUMHH. Oxwuaembie pe3yabtaTel: OOMeH
WH(OPMALIMOHHBIMU U «MaTePUATBbHBIMU
pecypcammy», pOpMHPOBaHHE HABBIKOB
JMCKYCCHHM U apryMeHTAaLHs CBOEH TOUKH
3peHHs, CO3AaHne 0OCTAHOBKH B3aUMHOIO
JOBepHsi, OKa3aHHEe TIOMOLIH U MOIEPHKKH.
3 Vunmces Bmecre! O6yuartorpecs 8-9 DeBpate, anpens. MOY COL Ne 31 n. KcenbeBka

KJI4CCOB, TIEArOrH
(u3vKH, GUONOrKH,
XMMUFM.

Jlona Y1.B.

Cemsikuna JLIO.

Osxupnaemble pe3ynbraTel: O6MeH
HWH(OPMALIMOHHBIMH U «MAaTE€PHAIEHEIMU
pecypcammu», OpMHPOBAHHE HABBIKOB
JUCKYCCHI ¥ apryMeHTalus CBOe! TOUKH
3peHus, Co3qaHue 06CTaHOBKH B3aHMHOIO
JIOBEpHsl, OKa3aHHUe MOMOLIM H TOJECPIKKH.
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Hanpassjenne 2. Opranuszanus 4 y4acTHE B PErHOHAJbLHbIX H MEKPErHOHATbHBIX KOHpEPEeHIHAX, PecTHBAJINX, PopyMax 110 00MeHY ONbITOM padoTsl HA




«MatemaTnka u HapopMaTHKA», «O0HIECTBO3HAHAE H €CTECTBO3HAHNE», «TexHo/orus», a TaKKe NPOrpaMM J0NOJIHHATEILHOT0 00pa30OBaARKA

€CTeCTBEHHO-HAYYUHOH H TEXHHYeCKOi HAaNpaBJIeHHOCTel

1 VyacTue Mo Mepe NMocTyIUieHHs Vuurens ¢usuky, | B Teuennm roga Jlupextop, pykoBoauTenb 1eHTpa TP
TIOJIOXKEHHS! O PETHOHATTBHBIX 6UONOTHH, XUMUU
KoH(epeHLmsIX U popymax

2 VYuactue negaroros uentpa «Touka | Yuurens pusuxu, | B teyenwm rona Jlupextop, pyKkoBoauTeNb IieHTpa TP

pocTay B paliOHHBIX M PETHOHAIBHBIX
OHJIAHH MEPONPHATHAX 10 BOIIPOCAM
MpenoJaBaHus MPeIMeTOB Ha
COBpPEMEHHOM 000pyIOBaHHH

GHOJIOTHH, XUMHUH

£
4
3
6
7
8
9
10
Hanpagjenne 3. YuacTue persoHabHbIX KOOPAHHATOPOB, COTPYIHHKOB IIEHTPOB H HHLIX OPranu3anuii, yHKIHOHMPYIOIHX HA TEPPHTOPHH
3abaiikajbCcKOro Kpasi, B MEPONPHATHAX, opranu3yemMbix Muunpocemenns Poccun n @egepajibHbIM 0nepaTopomM
1 VYuacTre o Mepe nocTyrieH s Yuurens Gpuzuky, B teuennu roga Iupekrop, pykoBoauTesb Lienrpa TP
TIOJIOXKEHHS O PeTHOHATBHBIX 6HOJIOTHH, XUMHH
KoH(epeHLMsIX 1 popymax
2
3
4
5
6
1
8

mﬂ-—mv”_w.ﬁwﬂu—@ 4, O@HN—.—SQSE-\:— H y4acTHe B IPOBCACHHH EIGO—u?—N:—-c—.—:F—M KaMOaHu# no NomyJiipH3alHH HAMOHAJILHOIO NPOECKTA AAOQm-ﬂwO-wm-—.:n&vv Ha

TeppuTopuH 3abaiikaabCKOro Kpast

VYuyacTre negarorndeckiux paboTHHKOB
uenrpa TP B npoBeneHnM TeMaTuyeckux
BeOUHapax, ceMHHapax, KOHMEPEHLIHH,
COBeLLAHHI HarpaBIeHHbIX HA
JIOTTOJIHUTESIbHOE Pa3bSCHEHUIH

BOIIPOCOB peasTu3aLiiy

Ienarornueckue
pabOTHHKH LIEHTpa
«Touka Pocra

B cpoky,
onpenesnseMbie
«Akagemus
MuHIpocBeeHNs
Poccun

Iupekrop, pykoBoauress Lentpa TP




YKJIOHOM B npodeccHOHabHOH | TIEarorH, ompenesieMbIe

JesTenbHOCTH:  MapadgoH  «HOBBIE | companpHbIH IIPOEKTaM#
3HanumD. «JIudr B Oymymee», «Ypok — | e TIaTor,
wpbi, « ipoeKTOpusD. KJIACCHEIE
PYKOBOJUTEIN
3
3
4
5
6

HanpagJienne 8. Passurne npoekTHOl JesiTeTbHOCTH 00y4aronmxcs 0imeodpa3oBaTe/ibHbIX OPraHH3AIMIA 32 CUET PecypeoB, co3JaBaeMbIX B 3a6alKkaibLCKoM Kpae

1 PazButne npoexTHo# nestenbHocTd | OGyuvaroiuecs, B Tedennn yuebnoro | Jlupekrop, pykoBoautesns ueHrpa TP, nenaroru
OV 3a cuer pecypcoB neHTpa «Touka | megaroru roga
Pocra» (pazpaborka PYKOBOIHUTEIH
WHAMBUAYAJIbHBIX TPOEKTOB) TPOEKTOB
2 3amuTa nipoekToB oOyyaromuxcs | OGyuarommecs, Anpenb upekrop, pyxoBoautens uentpa TP, negaroru
neHTpoB «Touxa Poctay Nenarord
PYKOBOIMTEH
MPOEKTOB
4
5
6
7
2 >
9
10

Hanpasienne 9. Opranuzanns pa6oTb! HeHTPOB N0 NPOBEACHHI0 00YYAIOIHX MEPONPHATHI N0 MoAAepkKe 00meodpa3oBaTeIbLHBIX OPraHHu3aLHii,
NOKA3bIBAININX HU3KHE 00pa3oBaTe/IbHbIE PE3YJbTATHI ¢ HCHOJIL30BAHHEM HHPPACTPYKTYPLI H KAAPOBOro odecnedyeHusi HEHTPOB B Pa3sIHIHbBIX
dopmarax

1 Mactep — kinacc «Oprasusanus | Iemarorn TP Mapr Hupekrop, pykoBoaurens nentpa TP, negaroru
IIPOEKTHOM U UCCIIEN0BATEBCKON
JIeSITeIIBHOCTH YYallUXCs C
HCTIOJIE30BaHUEM H(PPOBOT
naboparopum»
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